Uber 30 Publikumsverlage in einem Paket!

ARGON

Argon / Sauerlander Audio
Argon

Argon (Parlando)

Argon (Parlando)

tacheles! / ROOF Music

BELTZ

Beltz Der KinderbuchVerlag
Beltz & Gelberg

Beltz Psychologie

Beltz Juventa

Beltz & Gelberg

Beltz & Gelberg

Beltz & Gelberg Bajazzo
Beltz & Gelberg Bajazzo

Mixtvision Verlag

Moritz Verlag

Hércompany GmbH
Hoércompany GmbH

CAMPUS
Campus
squeaker.net
squeaker.net

squeaker.net

DIOGENES

Diogenes

Diogenes Taschenbuch
Diogenes Horbuch

hgv Servicecenter Publiku

Bestellungen

Telefon: +49 (0)40 / 84 00 08-88
Fax: +49 (0)40 / 84 00 08-55
E-Mail: bestellung@hgv-online.de

VK-Nr.: 10177
978-3-8398
978-3-87024
978-3-935125
978-3-941004

VK-Nr.: 11582

978-3-86484
978-3-933686

978-3-936186
978-3-938781
978-3-941168

VK-Nr.: 11971
978-3-358
978-3-407
978-3-621
978-3-7799
978-3-7898
978-3-8089
978-3-905871
978-3-907588

VK-Nr.: 12366

978-3-95854
978-3-944572
978-3-939435

VK-Nr.: 12087
978-3-89565

VK-Nr.: 10604
978-3-935036
978-3-939375

VK-Nr.: 10998
978-3-593

978-3-940345
978-3-940345
978-3-946526

VK-Nr.: 17522
978-3-257
978-3-257
978-3-257

msverlage |

DROEMER KNAUR
Droemer

Knaur

Knaur MensSana
Knaur TB

Knaur Balance
Knaur Kreativ

bene!

Pattloch

KIEPENHEUER & WITSCH
Kiepenheuer & Witsch
KiWi Taschenbuch

Galiani Berlin

ROWOHLT
Rowohlt Buchverlag

Hundert Augen
Rowohlt Taschenbuch
Kyss

Polaris

Repertoire

Kindler

Wunderlich

Rowohlt Berlin

S. FISCHER

S. Fischer

Scherz

Scherz

Fischer Taschenbuch
TOR

Kruger

Fischer FIB

Fischer KIB

Fischer KIB Taschenbuch
Fischer Duden Kinderbuch
Fischer Meyers Kinderbuch
Fischer Sauerlander

Sie erreichen uns telefonisch
Montag bis Donnerstag: 8.30 — 17 Uhr | Freitag: 8.30 — 16 Uhr

VK-Nr.: 10241
978-3-426
978-3-426
978-3-426
978-3-426
978-3-426
978-3-426
978-3-96340

VK-Nr.: 11112
978-3-629

VK-Nr.: 13430
978-3-462
978-3-462
978-3-86971

VK-Nr.: 15543
978-3-498
978-3-498
978-3-499
978-3-499
978-3-499
978-3-499
978-3-463

978-3-8052
978-3-7371

VK-Nr.: 11949
978-3-10
978-3-502
978-3-651
978-3-596
978-3-596
978-3-8105
978-3-8414

VK-Nr.: 14232
978-3-7373
978-3-7335
978-3-7373
978-3-7373
978-3-7373

Weidestrale 122 A, 22083 Hamburg

0000

publishing services

Anfragen, Wiinsche, Reklamationen

Telefon:
Fax:
E-Mail:

+49 (0)40 / 84 00 08-77

+49 (0)40 / 84 00 08-44
kundeninfo@hgv-online.de




